
 
 

2022 年 9 月 1 日 
 
 
 
 

IHIホイスト販売終了のお知らせ 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、長年に亘りご愛顧いただいておりましたIHIホイストの生産・販売につきまして，2022年9月

30日をもちまして終了させていただくことといたしました。誠に勝手ではございますが，ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 
  

記 
 

【製品名】IHIホイスト 
 
【販売終了日】2022年9月30日  ※当日までのご注文を承ります。 
 

なお，部品供給および修理・オーバーホールにつきましては，これまでどおりご対応させていただき

ますので，引き続きのお取引をどうぞよろしくお願い申し上げます＊1。 
 
 ＊1：部品供給および修理・オーバーホールについては，以下のとおりです。 
 
 
 
 
 
 
 

本件につきまして，ご不明な点がございましたら，弊社 運搬システム事業部 営業統括部 第1営業

部までお問い合わせいただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

お問い合わせ窓口：IHI運搬機械株式会社 
運搬システム事業部 営業統括部 第1営業部 

吉澤 徳則 
TEL:03-5550-5338 
FAX:03-5550-5366 

 

部品供給の対象ホイスト G 形，G2 形，GV 形，GVH 形，J 形，JV 形 

部品供給期間 販売終了後 10 年間（2032 年 9 月 30 日） 

修理・オーバーホール実施期間 販売終了後   6 年間（2028 年 9 月 30 日） 

tel:03-5550-

